
　拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し
あげます。
　さて、2008 年度のクラシックカー＆ヨーロピアンカーによるツアーシリーズを 1月 28日
（日）を皮切りに、下記の日程にて開催申し上げます。本年度も、昨年度同様「クルマを通じて
楽しむ事の出来る紳士・淑女の集いの場」として開催してまいりたいと思います。第 1回目の
大阪ラウンドは、初の City ラリーとして、南港・ＡＴＣをメイン会場に大阪市内・府内を走行
するコース設定で開催いたします。皆様、「浪花」の地を颯爽と駆け抜けて頂ければ幸いでござ
います。
　つきましては、ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいます様心よりお待ち申し上げてお
ります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

案 内 状

■クラシックカーとヨーロピアンカーによるツアーシリーズ

　Nippon ClassicCar Rally 2008

■日程及び会場：Vol.1　2008 年 1月 27日（日）／大阪・ＡＴＣ

　　　　　　　　Vol.2　2008 年 3月 30日（日）／京都

　　　　　　　　Vol.3　2008 年 5月 18日（日）／奈良

　　　　　　　　Vol.4　2008 年 9月 28日（日）／滋賀

　　　　　　　　Vol.5　2008 年 12月７日（日）／兵庫・舞子ビラ神戸

　　　　　　　　※日程及び会場は、変更される場合ございます

記

2008 年度のラリーシリーズのスポンサーを募集いたしております！

参加者各位のお知り合いや、企業様でご協賛を頂戴出来ます各社様がいらっしゃいましたら

ぜひご紹介を賜ります様心よりお願い申し上げます！！

■ご協賛のお問い合わせ … TEL.06-6760-7373 岡波照美


